校教字[2002]18号

关于举办2002年秋季田径运动会的通知

各院、系、直属单位，机关各部、处、室：

经研究决定，学校定于2002年10月31日（星期四）、11月1日（星期五）、11月2日（星期六上午）举办中国科学技术大学2002年秋季田径运动会。如遇下雨，顺延一周。运动会期间的实验课、双学位课照常进行，其他课程(含本科生和研究生)停上。

特此通知。

                            中国科学技术大学

                     二○○二年十月二十四日
主题词：运动会  通知

校对：金广江                          录入：俞新妹